[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2011 года             № 374                 г.Белая Калитва

Об отказе в постановке  на квартирный учет

Рассмотрев выписку из протокола № 2 общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации района от 02.03.2011 года, заявления граждан о постановке на квартирный учет, представленные документы, в соответствии со ст. 53,  п. 1 ст. 54 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 3  Областного закона от  07.10.2005 года  № 363 – ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать Андрианову Ивану Васильевичу, состав семьи 1 человек, в постановке на квартирный учет в связи с тем, что не представлены  предусмотренные документы (документы,  подтверждающие правовой статус занимаемого жилья).
         2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации района уведомить граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления,  о принятом решении в сроки, установленные законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по  жилищно-коммунальному  хозяйству  И.Т. Абакумова.

И.о. Главы района

О.А. Мельникова
Верно:

Начальник общего отдела

Ю.Г. Воронин

W   C:\Мои документы\Постановления\отк_уч-Андриан.doc   3/29/2011 9:51:00 AM

стр. 1 из 1